
Team Klasse Poule Captain Mailadres

Dames 1 36 holes Hoofdklasse D1 Roxana de Bruin roxanadebruin@gmail.com
Dames 2 36 holes 1ste klasse D5 Anouk van der Veen anoukvanderveen3@gmail.com
Dames zondag 1 - 18 holes 3de klasse D222 Frederique Hustinx frederiquehustinx@me.com
Dames 1 50+ - 27 holes Hoofdklasse M2 Karin Hendricx karinhendrickx@outlook.com 
Dames 2 50+ - 27 holes 1ste klasse M5 Karin van der Zee karinzee@xs4all.nl
Dames 3 50+ - 27 holes 1 ste klasse M11 Judith Buijze buijzejudith@gmail.com
Dames 4 50+ - 27 holes 2 de klasse M19 Pauline Houtkoper psc58@pxs4all.nl
Dames 5 50+  - 18 holes 3de klasse M33 Sylvia Wijsman scjwijsman@gmail.com 
Dames 6 50+ - 18 holes 3de klasse M50 Lorine Meijer l.b.meijer-jorna@nwz.nl
Dames 7 50+ - 18 holes 3de klasse M53 Petra van Herwaarden pvanherwaarden012@gmail.com 
Dames 8 50+ -18 holes 3de klasse M52 Hetty Karman ahkarman@gmail.com
Heren 1  Standaard- 36 holes 1ste klasse standaard H10 Jasper Wiegant christiaanwiers@live.nl
Heren 2 Reserve - 36 holes Reserve Hoofdklasse H109 Jan Willen Uljee janwillemuljee@gmail.com
Heren 3 Reserve - 36 holes Reserve 1ste klasse H107 Thomas Marx TWMARX@gmail.com
Heren 4 -Reserve 36 holes Reserve 1ste klasse H108 Dirk Westdijk djwestdijk@hotmail.com
Heren 5 Reserve 36 holes Reserve 2de klasse H110 Derk Hoving hoving89@gmail.com
Heren 6 Reserve 36 holes Reserve 2de klasse H126 Stijn van Breda Vriesman stijnvriesman@hotmail.com
Heren 7 Reserve 36 holes Reserve 3de klasse H127 Wouter Heuvelink wouterheuvelink@gmail.com
Heren 1 50+ - 27 holes Hoofdklasse P3 HJ Kooijman h.kooijman5@upcmail.nl
Heren 2 50+ - 27 holes 1ste klasse P12 Menno van Wonderen menno@vanwonderen.nl
Heren 3 50+ - 27 holes 1ste klasse P19 Jules Hustinx hustinx@me.com
Heren 4 50+ - 27 holes 2de klasse P13 Jon Funke Kupper jon.funkekupper@wxs.nl
Heren 5 50+ -18 holes 3de klasse P36 Frits Ludwig f.ludwig@planet.nl
Heren 6 50+ - 18 holes 3de klasse P60 Jan Willem Rempt jwrempt@ziggo.nl
Heren 7 50+  - 18 holes 4de klasse P62 Edwin Weller ejweller@icloud.com
Heren 8 50+  - 18 holes 4de klasse P59 Bellie den Hartog n.a.denhartog@gmail.com
Heren 1 65+ - 18 holes 1ste klasse O33 Paul Naar p.l.naar@hotmail.nl


